
Alt Distanza
parziale

Distanza
progressiva

Mancano
all'arrivo

Media
Km/h

Media
Km/h

Media
Km/h

Media
Km/h

m Km Km Km 39 40 42 44

48 SOVIZZO trasferimento di 10 km - via ufficioso 0,000 0,000 166,340 13.00 13.00 13.00 13.00

40 VICENZA C.so Palladio (Teatro Olimpico) - via ufficiale 0,000 0,000 156,340 13.30 13.30 13.30 13.30

40 VICENZA circuito cittadino di 3,130 km (1° g.) 3,130 3,130 153,210 13.34 13.34 13.34 13.34

40 VICENZA circuito cittadino di 3,130 km (2° g.) 3,130 6,260 150,080 13.39 13.39 13.38 13.38

40 VICENZA circuito cittadino di 3,130 km (3° g.) 3,130 9,390 146,950 13.44 13.44 13.43 13.42

40 VICENZA V.le Milano - C.so SS Felice e Fortunato 0,750 10,140 146,200 13.45 13.45 13.44 13.43

42 VICENZA SR 11 - loc. Ponte Alto 2,700 12,840 143,500 13.49 13.49 13.48 13.47

45 TAVERNELLE 5,300 18,140 138,200 13.57 13.57 13.55 13.54

66 MONTECCHIO - stab. "Lowara" svoltare a dx 1,800 19,940 136,400 14.00 13.59 13.58 13.57

50 SAN DANIELE 1,700 21,640 134,700 14.03 14.02 14.00 13.59

48 SOVIZZO - zona arrivo 1,300 22,940 133,400 14.05 14.04 14.02 14.01

48 SOVIZZO - inn. SP 35 svoltare a dx (1° giro) 0,150 23,090 133,250 14.05 14.04 14.02 14.01

45 SOVIZZO - VIA ZAMBON svoltare a sx 0,350 23,440 132,900 14.06 14.05 14.03 14.01

66 ALTAVILLA V.NA -"Bonometti" inn. SR 11 svolta dx 2,200 25,640 130,700 14.09 14.08 14.06 14.04

45 TAVERNELLE 1,200 26,840 129,500 14.11 14.10 14.08 14.06

66 MONTECCHIO - stab. "Lowara" svoltare a dx 1,800 28,640 127,700 14.14 14.12 14.10 14.09

50 SAN DANIELE 1,700 30,340 126,000 14.16 14.15 14.13 14.11

48 SOVIZZO - zona arrivo 1,300 31,640 124,700 14.18 14.17 14.15 14.13

2° giro 8,700 40,340 116,000 14.32 14.30 14.27 14.25

3° giro 8,700 49,040 107,300 14.45 14.43 14.40 14.36

4° giro 8,700 57,740 98,600 14.58 14.56 14.52 14.48

5° giro 8,700 66,440 89,900 15.12 15.09 15.04 15.00

6° giro 8,700 75,140 81,200 15.25 15.22 15.17 15.12

48 SOVIZZO - inn. SP 35 svolta dx (1° giro grande) 0,150 75,290 81,050 15.25 15.22 15.17 15.12

45 SOVIZZO - VIA ZAMBON svoltare a sx 0,350 75,640 80,700 15.26 15.23 15.18 15.13

52 SOVIZZO - SP 35 loc. DALLA VECCHIA 4,100 79,740 76,600 15.32 15.29 15.23 15.18

186 VIGO (GPM) 2,500 82,240 74,100 15.36 15.33 15.27 15.22

100 SOVIZZO COLLE 2,000 84,240 72,100 15.39 15.36 15.30 15.24

49 SOVIZZO - Impianti sportivi 1,300 85,540 70,800 15.41 15.38 15.32 15.26

48 SOVIZZO - zona arrivo 1,200 86,740 69,600 15.43 15.40 15.33 15.28

2° giro grande 11,600 98,340 58,000 16.01 15.57 15.50 15.44

3° giro grande 11,600 109,940 46,400 16.19 16.14 16.07 15.59

4° giro grande 11,600 121,540 34,800 16.36 16.32 16.23 16.15

5° giro grande 11,600 133,140 23,200 16.54 16.49 16.40 16.31

6° giro grande 11,600 144,740 11,600 17.12 17.07 16.56 16.47

7° giro grande 11,600 156,340 0,000 17.30 17.24 17.13 17.03
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